
   
   Практико-ориентированный студенческий клуб «Самоуправление вне границ» 

  Финансового университета при Правительстве Российской Федерации 
 

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993 
Телефон: +7 (499) 553-13-72 
 

E-mail: samupr.fa@yandex.ru 
http://sk-fa.ru 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 «14» мая 2024 г.                                                                                             № 60/о-02.02 
 

Об утверждении перечня цифровых индексов Филиалов 
ПО СК «Самоуправление вне границ» 

 
В соответствии с пунктом 5.3.6. Положения о Практико-ориентированном 

студенческом клубе «Самоуправление вне границ» от 11.01.2023 (далее – ПО СК 

«Самоуправление вне границ») о б я з ы в а ю: 

1. Утвердить    перечень     цифровых     индексов     Филиалов     ПО     СК 

«Самоуправление вне границ» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 
 

Административный управляющий                        А.В. Шевченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ПОДГОТОВИЛ: 

 
Руководитель Управления делами  

 
 

 А.В. Моренко 
«14» мая 2024 г. 

 
 

СОГЛАСОВАНО: 
 
Руководитель Центра по развитию  
межвузовского и международного 
сотрудничества    
 
 
   _С.А. Калинкин 
«14» мая 2024 г. 

 
Заместитель руководителя 

 
 

 Н.К. Овчинников 
«14» мая 2024 г. 
 



3 
 

 
Приложение   
 
УТВЕРЖДЕН    
решением 
административного 
управляющего 
от 14.04.2024 № 60/о-02.02 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  
 

цифровых индексов Филиалов  
ПО СК «Самоуправление вне границ»  

  
  

Индекс  
  

Должностное лицо  

10  Тульский филиал ПО СК «Самоуправление вне границ»  

10.01  Руководитель Тульского филиала  

10.02  Председатель Тульского филиала  

11  Ярославский филиал ПО СК «Самоуправление вне границ»  

11.01  Руководитель Ярославского филиала  

11.02  Председатель Ярославского филиала  

12  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

12.01  Руководитель филиала  

12.02  Председатель филиала  

13  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

13.01  Руководитель филиала  

13.02  Председатель филиала  

14  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

14.01  Руководитель филиала  

14.02  Председатель филиала  

15  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

15.01  Руководитель филиала  



4 
 

 
15.02  Председатель филиала  

16  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

16.01  Руководитель филиала  

16.02  Председатель филиала  

17  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

17.01  Руководитель филиала  

17.02  Председатель филиала  

18  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

18.01  Руководитель филиала  

18.02  Председатель филиала  

19  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

19.01  Руководитель филиала  

19.02  Председатель филиала  

20  Филиал ПО СК «Самоуправление вне границ  

20.01  Руководитель филиала  

20.02  Председатель филиала  

 
 
 

Административный управляющий                        А.В. Шевченко 
 


